皋交发〔2017〕14号
市交通运输局关于成立交通重点工程

领导小组的通知

市属交通各企事业单位、局机关各科室：

为进一步加强如皋市高铁南站、北沿江铁路规划建设和通扬线航道改线等交通重点工作的推进力度，形成统一领导、统筹协调、高效快捷的管理机制，经研究，决定成立交通重点工程领导小组。领导小组名单如下：

组  长：张书强（局长、局党委书记）

副组长: 马玉明（局党委副书记）

        刘佩骏（副局长、局党委委员）

        洪  勇（副局长、局党委委员）

        葛  军（副局长、局党委委员）

成  员：黄恒娥（办公室主任）

        殷金莲（工程科科长）

        张  俊（工程科副主任科员）
        杨小鹏（铁路科副科长）

        朱林祥（市航道站站长）

                   如皋市交通运输局

                            2017年1月19日

 抄送：市委办公室、市政府办公室。
 如皋市交通运输办公室                      2017年1月19日印发